
                                                                                   
19.02.2015                                                                            33                                   

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006  № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 2/06-2015 по признакам нарушения ОАО «Оборонэнерго» (ИНН
7704726225, юридический адрес: ул. Знаменка, д. 19,  г. Москва, 119160, почтовый
адрес: ул. Русаковская, д. 13, стр.19, 21-25, г. Москва, 107140) части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в навязывании гражданину <…> невыгодных условий договора об
осуществлении технологического присоединения к электрическим сетям,
энергопринимающих устройств дачного дома, расположенного по адресу: г.
Артем, <…>, а также уклонения от фактического подключения Объекта Заявителя.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 2/06-2015 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии

<…> заместитель руководителя управления.

Члены Комиссии:

<…>

<…>

<…>

 

главный специалист-эксперт отдела
антимонопольного контроля;

ведущий специалист-эксперт отдела
антимонопольного контроля;

специалист-эксперт отдела антимонопольного
контроля;

3. Контроль за ходом рассмотрения возложить на председателя Комиссии.

 

Врио руководителя управления                                                           <…>


